
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/214/2020 

RADY GMINY USTRONIE MORSKIE 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXV/205/2020 z dnia 26 listopada 2020r. Rady Gminy Ustronie Morskie 

w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Ustronie Morskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378 ) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 

1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439 ), po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Inspektora sanitarnego, Rada Gminy Ustronie Morskie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/205/2020 z dnia 26 listopada 2020r. Rady Gminy Ustronie Morskie w sprawie 

przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Ustronie Morskie (Dz. Woj. 

zachodniopomorskiego z 2020r. poz. 5699) dokonuje się następującej zmiany w załączniku do uchwały : 

- Uchyla się w załączniku do uchwały § 4 pkt. 7 lit. t zastępując go następującym brzmieniem: 

„Zużyte opony – 5 szt/rok (PSZOK nie przyjmuje opon pochodzących z działalności gospodarczej, 

działalności rolniczej oraz maszyn rolniczych).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

  

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Krzysztof Grzywnowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 grudnia 2020 r.

Poz. 5758


		2020-12-18T14:46:50+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




